B. F e r r á . 

N O T E S LU L I A N E S 

a.—¡neme II à" Aragó confirma ul monestir 

de frares menors de Miramar la donació de V. mil 

sons anuals otorgada per son gemía Alfons IIJ. (') 

Jacobus gracia etc. fidelibus suis I\" de l.i-

biano, bajulo majori regni Majoricarum, Minori-

carum et Eviçe, et alii seu alus qui pro tc i ipore 

fuerint líi dicto bajulie ofíicio, saluLcm etc. Prí— 

d e m per aliam cartam nostram sigillo nostro 

pendenti sigillatam vobis scripsisse recolimussub 

hac forma: jacobus, Dci gratia etc . fulelibus suis 

P . " de Libiano, bajulo majori regni Majoricarum 

Minoricanim et Eviçe, et alü seu aliïs qui pro 

tempore fuerint in dicto bajuíic officio, salutem 

et graciam, Cum excellentissimus dominus Alfon-

sus reeolende memorie Rex Aragonum frater 

noster, cum carta sua, tu in ea continetur, con-

cesserit fratribusordinis minorum morantibus seu 

moraturis in monasterio de Miramar, sito in d ic to 

regno et Ínsula Majoricarum, in territorio v o c a t o 

Daya, in parrochia Sánete Marie Vallis de Mossa, 

in helemosinam pro remedio anime s u e , quinqué 

niiüa solidorum rcgalium, et ipsos e isdem f r a t r i -

bus assignaverit súper honoribus seu p o s s e s s o -

ribus que fuerunt Hernardi de Santa Lugenia et 

Gilaberto de Crudiliis; et nos ad supplicatíonem 

fratrum ipsorum concesserimus e isdem fratribus 

helemosinam ipsam habendam et percipiendam 

annis singulis in bonis predictis, prout per dic-

tum dominum regem fratrem nostrum e isdem 

assignata extitit et concessa, et prout in carta 

concessionïs ipsius melius et plenius contine

tur; mandamus et dicimus vobis quatenus he le 

mosinam ipsam predictis fratribus morantibus vel 

( í ) IV a q u e s t d o c u m e n t donà ja noticia el P, P a s 
cual t u 1' Apéndice dt ta eastSama pàblií.i que s e g u e i x 
á la s e u a Uiseriatíon sobre el de^cubt itnienln d? Ij A 0tfa 
nàutica, pág. a t o ; no '1 p u b l i c à e m p e r ò , ni se q u e nigti 
lio liage fet de l laeors etisá, v per a x ó 'n p r e n g u i copia 
quant la c a s u a l i t a t el me posà d a v a n t la vista fent 
a l t r e ; c e r q u e * al A r x i u de la C o r o n a d' A r a g ó . 

moraturis in monasterio de Miramar supradicto 

detis et deliberetís, seu dari et deliberad annis sin

gulis, de proventibus et redditibus bonorum seu 

possessionum predictarum, sine contradictione et 

impedimento aliquo, faciatis, non obstante aliqua 

revocatione de bonis predictis pro parte seu man

dato nostro f a m vel lacienda, nisi de hiis in revo